

Cykl konferencji Biznes Trendy - doradcy podatkowi razem z przedsiębiorcami

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Krajowa Rada Doradców Podatkowych objęła patronatem cykl konferencji Biznes Trendy, które odbywają się w kilku miastach Polski. Organizatorem jest redakcja Rzeczpospolita i producent oprogramowania enova 365. Wiceprzewodniczący KRDP Ryszard Małkiewicz wziął udział w śniadaniu biznesowym z cyklu „Biznes Trendy”, które odbyło się w Olsztynie.

Jak poinformował Ryszard Małkiewicz, śniadanie „Biznes Trendy” przebiegło w miłej atmosferze. Znaczące wrażenie zrobiła na nim prelekcja doradcy biznesowego Pana Roberta Kroola. Jego wystąpienie cechowało się wysokim poziomem wiedzy przekazywanej w sposób lekki i przystępny. Nawet najbardziej skomplikowane aspekty prawne potrafił on wytłumaczyć używając nienagannego poczucia humoru.

Pozostali prelegenci byli reprezentantami środowiska lokalnych przedsiębiorców. Ich wystąpienia kolejny raz wykazały jak ważną dla przedsiębiorcy jest współpraca z ekspertami takimi jak doradcy podatkowi.

Spotkania odbywają się w kilku miastach Polski. Wydarzenia mają charakter śniadania biznesowego. Tematem przewodnim pierwszego spotkania był „HR w świecie IT - samoobsługa pracownicza”, zaś tematem drugiego „Technologie przyszłości - innowacje w finansach”.

Biznes Trendy to program rozwoju kompetencji menedżerskich. Projekt ma na celu przygotowanie kadry zarządzającej polskich firm na zmiany technologiczne oraz wskazanie, jak dzięki nowoczesnym narzędziom IT polskie firmy mogą rozwijać się i odnosić sukcesy.

Uczestnicy wydarzeń w ramach regionalnych spotkań Biznes Trendy otrzymują bezpłatną wiedzę na temat najnowszych trendów rynkowych, rozwiązań branżowych i technologicznych. Podczas spotkań prezentowane są najciekawsze case studies skutecznych wdrożeń IT w przedsiębiorstwach z różnych branż – od produkcji po media oraz różnej wielkości – od startupów po duże organizacje.

Zapowiedzi oraz relacje z wydarzeń opublikowane zostaną na łamach dziennika „Rzeczpospolita” i stanowić będą doskonałą okazję do promocji rozwoju technologii wśród przedsiębiorstw znajdujących się na terenie m.in. Mazowsza, Małopolski oraz województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Krajowa Izba Doradców Podatkowych objęła Patronatem wydarzenia z cyklu „Biznes Trendy”.

Kolejne spotkania z cyklu Biznes Trendy odbędą się jeszcze 7 listopada w Warszawie i 16 listopada w Krakowie.

Na wydarzenie można się zarejestrować przez formularz www.biznestrendy.eu/konferencje/.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Oprac. Wiesława Moczydłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych



Webinarium on-line

7 XI 2017 godz. 10:00

Dziennik Rzeczpospolita wraz z enova365
zaprasza na konferencję w ramach programu

BIZNES TRENDY 2017

ZAPROSZENIE

